Článok V.  

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy: 

Spolu bez DPH  153 730,34 eur 
DPH 20 %    30 746,07 eur 
Spolu   184 476,41 eur 
Slovom  Jednostoosemdesiatštyritisíc štyristosedemdesiatšesť eur 41/100 

5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je určená na základe úspešnej ponuky Zhotoviteľa 

predloženej vo verejnom obstarávaní. Cena Diela bude fakturovaná v závislosti od 
vykonaného objemu prác  mesačne, ak objem vykonaných prác je v rozsahu minimálne